Lei Aldir Blanc - São Sebastião

COMUNICADO N° 012/2020

O Diretor Presidente da Fundação Educacional e

Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna –

FUNDASS, no uso de suas atribuições RETIFICA o

resultado do Edital N° 007/2020 – FUNDASS –

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O

CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS E

CULTURAIS, REALIZADAS POR TRABALHADORES

DA CULTURA QUE TIVERAM SUAS ATIVIDADES

INTERROMPIDAS POR FORÇA DAS MEDIDAS DE

ISOLAMENTO SOCIAL, no município de São

Sebastião:

Após conferência de documentações e a pontuação de cada proposta, RETIFICA o

Comunicado n° 07/2020 conforme segue:

Onde se lê:

 SITUAÇÃO PROPONENTE CAGEC PONTUAÇÃO

10 Habilitada Edilson Marttin da Silva 20.288-I 36

13 Habilitada Ilma Juxuca Mimbê Fernando 20.324-I 36

17 Habilitada Lindomar Nicinho 20.198-I 36

46 Habilitada Neuzilia Duarte 20.321-I 30,5

86 Habilitada Riva Decibeis 20.238-I 25

Leia-se:

 SITUAÇÃO PROPONENTE CAGEC PONTUAÇÃO

10 Habilitada Edilson Martin da Silva 20.288-I 36

13 Habilitada Ilma Jaxuka Mimbê Fernando 20.324-I 36

17 Habilitada Lindomar dos Santos 20.198-I 36

46 Habilitada Neuzilia Duarte 20.321-I 36

86 Habilitada Roberto Rivelino Silva 20.238-I 25

São Sebastião, 30 de dezembro de 2020.

Atenciosamente,

Cristiano Teixeira Ribeiro

Presidente da FUNDASS
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna